
Contacto

Teléfono 962959460
Fax 966443135
Correo Electrónico contratacion.patrimonio@gandia.org

Dirección Postal

Plaza Major, 1
(46701) Gandía España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 22718/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2018 a
las 10:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Gandía
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gandia.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de servicios de Asistencia Técnica para la valoración de los daños
forestales provocados por el incendio de Llutxent en el término municipal de Gandia y la dirección de
obra de los trabajos de regeneración

Presupuesto base de licitación
Importe 13.774,88 EUR.
Importe (sin impuestos) 11.384,2 EUR.

Plazo de Ejecución
9 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MEDI XXI GSA SL
NIF B97098214

Importes de Adjudicación

http://www.gandia.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=s%2Bk8jNJ376YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=325802d7-a332-4ac4-8fdf-5896a071da80


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 11.384,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.774,88 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 12/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3agltf4UUDABPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000003495246 |  2018-586679 | Fri, 14 Dec 2018 10:56:45:893 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140682688552345428235261109962712999911 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3agltf4UUDABPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

